
UCHWAŁA NR XXXV/346/21 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) i § 26 ut. 1 Statutów poszczególnych Dzielnic Miasta 
uchwalonych uchwałami Nr XXXIII/231-239/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 
2004 roku oraz w związku z uchwałą Nr XXXII/292/21 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31.03.2021r. 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z upływem kadencji zarządzić wybory do Rad Dzielnic Wodzisławia Śląskiego. 

§ 2.  

Terminarz wyborów do Rad poszczególnych Dzielnic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Rady Dzielnicy – zgodnie z art. 17 ustawy o samorządzie gminnym – wybiera się w liczbie wynikającej z ilości 
mieszkańców danej dzielnicy i tak w dzielnicy: 

1) Jedłownik Szyb      - rada liczy 15 osób 

2) Jedłownik-Turzyczka-Karkoszka    - rada liczy 15 osób 

3) Kokoszyce       - rada liczy 15 osób 

4) Nowe Miasto      - rada liczy 15 osób 

5) Trzy Wzgórza      - rada liczy 15 osób 

6) Radlin II       - rada liczy 15 osób 

7) Stare Miasto      - rada liczy 15 osób 

8) Wilchwy       - rada liczy 15 osób 

9) Zawada       - rada liczy 15 osób 

§ 4.  

Szczegółowe zasady wyboru organów dzielnicy określają Statuty Dzielnic. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego i Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez podanie jej treści w prasie lokalnej oraz 
na stronie internetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

 
 
 

Id: 864F03EE-971E-4B54-A01F-7BAF1495DE85. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
 

Dezyderiusz  Szwagrzak  

Id: 864F03EE-971E-4B54-A01F-7BAF1495DE85. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXV/346/21 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

TERMINARZ 

wyborów do Rad Dzielnic Miasta Wodzisławia Śląskiego na kadencję 2021-2025. 

Lp.  Rad Dzielnicy  Data wyborów Miejsce zebrania Godzina  
1. Jedłownik Szyb 1.09.2021r. Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 4 
 ul. Górnicza 7 

 
17.00 

 
2. 

 
Zawada  

 
2.09.2021r.  

 
Ochotnicza Straż Pożarna 

 ul. Młodzieżowa 196 

 
17.00 

 
3. 

 
Kokoszyce  

 
7.09.2021r. 

 
Ochotnicza Straż Pożarna 

 ul. Oraczy 6 

 
17.00 

 
4. 

 
Trzy Wzgórza 

 
8.09.2021r.  

 
Szkoła Podstawowa nr 10 

Os. XXX-lecia 63 

 
17.00 

 
5. 

 
Nowe Miasto 

 
9.09.2021r. 

 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 7  
ul. 26 Marca 66 

 
17.00 

 
6. 

 
Radlin II 

 
13.09.2021r. 

 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3  
ul. Marii Skłodowskiej Curie 

3 

 
17.00 

 
7. 

 
Stare Miasto  

 
14.09.2021r.  

 
Szkoła Podstawowa nr 1 

ul. Wałowa 5 

 
17.00 

 
8. 

 
Wilchwy 

 
15.09.2021r. 

 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2 
ul. Jastrzębska 136 

 
17.00 

 
9. 

 
Jedłownik-Turzyczka-

Karkoszka 

 
16.09.2021r. 

 
Szkoła Podstawowa nr 2 

ul. ks. Antoniego Roboty 7 

 
17.00 

Id: 864F03EE-971E-4B54-A01F-7BAF1495DE85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

